1

ТУПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ № 17

«ЮНЫЕ СПАСАТЕЛИ МЧС»

  ул. Народная Стройка, 1А,  г. Верхняя Салда, 624760

  телефон: (34345)5-54-39, факс: (34345)5-01-20

ПРИКАЗ

от   11  января  2022 года                                                                         №  _97_

Об организации и проведении репетиционного тестирования

по математике  в формате ОГЭ  в ППЭ – 0802

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 18.02.2021 года  № 02-01-81/1567  в целях подготовки  к государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования, практического ознакомления сотрудников

ППЭ и обучающихся с процедурой ОЭ, ГВЭ, проведения мониторинга освоения обучающимися

образовательных программ основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на период 28 января  2022 года  в здании Средней школы-интерната № 17

ППРТ 0802

2.   Назначить заместителя директора по УВР Гилязову Р.Р. руководителем ППРТ

3. Оборудовать вход в ППРТ  переносными металлоискателями и уполномочить Рашева К.А.,

учителя математики, педагога дополнительного образования, на выполнение  работы с

металлоискателем по предупреждению проноса в ППРТ запрещенных средств коммуникации и

других предметов, не определенных приказом Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513

4. Определить в  здании , где расположен ППРТ, до входа в ППРТ:

места для хранения личных вещей участников ГИА, организаторов, медицинских работников,

специалистов по проведению инструктажа и обеспечению лабораторных работ, экспертов,

оценивающих выполнение лабораторных работ по химии, экзаменаторов-собеседников,

технических специалистов и ассистентов – кабинет №4;

помещение для представителей образовательных организаций, сопровождающих обучающихся

(сопровождающие) – кабинет1,  2, 3;

помещение для представителей средств массовой информации – кабинет № 5.

5. Передать на безвозмездной основе  в пользование  ППРТ часть здания: 1 этаж –– крыло перехода в

спортивный зал с кабинетами № 8 и № 9 для проведения РТ в форме ГВЭ, крыло интерната с

кабинетом 7

 2 этаж – учительская (проведение инструктажа работников ППРТ, рабочее место руководителя

ППЭ, прием и сканирование экзаменационных материалов) и кабинет директора (хранение и

выдача экзаменационных материалов, стационарная точка телефонной связи)  – штаб ППЭ,  туалет

для девушек, туалет для сотрудников ППРТ, кабинеты  21,22,24, 25 туалет для юношей, туалет для

сотрудников ППРТ. Остальные кабинеты и аудитории опечатать.

6. В аудиториях : 21 (Рашева О.А.), 22 ( Дружинина С.А.), 24 ( Пермякова О.В.), 25, 7,8,9   в течение

28.01.2022 г проверить целостность стульев и парт,  подготовить рабочее место для организаторов

в аудитории,  обеспечить наличие настроенных на точное время часов, находящихся в поле зрения

участников ГИА; закрыть стенды, плакаты и иные материалы со справочно-познавательной

информацией по соответствующим учебным предметам, проверить.

7. Уполномочить Рашеву  Ольгу Александровну выполнять функционал технического специалиста и

ответственной за информационный обмен и информационную безопасность при проведении РТ и

работоспособность видеонаблююдения.

8. Руководителю ППРТ

1) обеспечить получение, хранение и предоставление материалов репетиционного тестирования;

2) обеспечить информирование участников о порядке проведения репетиционного тестирования в

2021-2022 учебном году;

2

3

Лист ознакомления с приказом  № 97_ от 11,01.2022

1. Аникин Алексей Леонидович

2. Арясова Ольга Романовна

3. Басимова Багия Загитовна

4. Берестова Наталья Александровна

5. Галимова Лилия Альферовна

6. Ганьжа Мария Валериевна

7. Гареева Любовь Александровна

8. Дружинина Светлана Анатольевна

9. Климова Ирина Васильевна

10. Краева Ирина Игоревна

11. Курдина Евгения Андреевна

12. Кухаренко Марина Вячеславовна

13. Машарская Екатерина Леонидовна

14. Медведева Надежда Николаевна

15. Мерзлякова Анжела Ивановна

16. Неганов Игорь Викторович

17. Пермякова Ольга Владимировна

18. Попов Алексей Геннадиевич

19. Рашев Кирилл Александрович

20. Свинцова Марина Андреевна

21. Смирнова Наталья Николаевна

22. Струшевская Галина Михайловна

23. Тарча Габриэла

24. Фролкова Ольга Васильевна

25. Шайхатарова Валентина Викторовна

26. Якутина Лариса Владимировна